

## و تمام شد

جشنواره امسال نیز به پایان رسید. تمام سعی و تلاش بنده و دوستان عزیزم در ستاد برگزاری جشنواره بر این بود که جشنواره ای در خور نام عکاسان خبری کشور برگزار کنیم و امیدواریم که بتوانیم قدمی کوچک برداشته باشیم.

ده روز جشنواره امسال برگزار شد. خیلی‌ها ابتدا خرده گرفتند که ۱۰ روز زیاد است. کسی حوصله نمی‌کند ۱۰ روز بیاید. خودتان نمی‌توانید برگزار کنید و ... اما شکر خدا تا آخرین روز سالن برگزاری مراسم پر بود و شرمنده همه دوستانی شدیم که مجبور شدند سرپا برنامه‌ها را دنبال کنند.

در مورد ساعت برگزاری نیز حرف و حدیث‌های فراوانی وجود داشت. خیلی‌ها می‌گفتند دیر وقت است کسی نمی‌آید و در پایان خلاف این ماجرا ثابت شد.

از تمامی دوستان عزیزم چه در ستاد اجرایی جشنواره چه کسانی که به هر نوعی کمک کردند تا جشنواره به این خوبی برگزار شود ممنون. از داورها، اساتید و رک شاپ‌ها، مسولان شرکت حامی که همه روزه در کارگاه‌ها بودند و دوربین‌های دوستان را به رایگان تعمیر می‌کردند از دوستانمان در شرکت بیمه نوین در تمامی داورها و اساتید و رک شاپ‌ها را بیمه کردند، از بهروز مهری عزیز که قرار شد برای برنده‌ها چند ورک شاپ اختصاصی بگذارد و همه و همه ... مخصوصا از بهناز شیربانی و الهام صالح که تمام زحمت این بولتن روزانه به دوش این دو عزیز بود ...

در پایان امیدوارم این جشنواره‌ها تداوم داشته باشند. چون با توجه به جشنواره چهارم واقعا عکاسان ما دوست دارند بیاموزند. وقتی می‌آیند دو ساعت تمام ایستاده یک کارگاه را نگاه می‌کنند، نکات مثبت را یادداشت می‌کنند ... همه و همه نشان می‌دهد که عکاسان ما نیاز دارند اما...

باز هم ممنون و به امید جشنواره پنجم دوربین‌نت

احسان راقتی

# دوربین‌نت

## Festival.Doorbin.net



### همکاران

دبیر جشنواره: احسان راقتی داربان

گروه خبری: جعفر تکبیری، بهناز شیربانی، الهام صالح

گروه تصویری: علی جوراچی، فاطمه بهبودی، فرشاد پالیده، مهسا فضلعلی - علی چاشنی‌گیر

گرافیک و صفحه‌آرایی: علی شهینی، احسان راقتی

اساتید ورک شاپ‌ها: احسان غفاری، وحید سالمی، مرتضی نیکوبدل، جواد منتظری، رضا معطریان، بهروز مهری

آدرس وب سایت: [www.festival.doorbin.net](http://www.festival.doorbin.net)

## گزارش

امیر حسامی نژاد عکاس برتر تک عکس خبری جشنواره دوربین‌نت

# امسال بهتر از پارسال بود

جشنواره در گفت و گو با ستاد خبری گفت: به زعم من جشنواره امسال دوربین‌نت نسبت به سال گذشته بسیار بهتر و موفق‌تر عمل کرد. هر چند که عقیده دارم این سایت هنوز جای کار بسیاری برای پیشرفت‌های بعدی خواهد داشت. حسامی نژاد برگزاری کارگاه‌ها با حضور اساتید و چهره‌های شناخته شده عرصه عکس خبری بهتر می‌تواند جوابگوی نیاز عکاسان باشد و در ادامه گفت: امسال از کارگاه‌های آقایان بهروز مهری/رضا معطریان و حسین فاطمی بسیار استفاده کردم. از آنها یاد گرفتم. و این اقدام دوربین‌نت در دعوت از اساتید عکاسی خبری چیزی است که شاید در ایران نظیر آن را نداشته باشیم. حسامی نژاد که همچنان به حذف برخی از عکس‌ها در جشنواره امسال اعتراض دارد گفت: به نظر من هیچ دلیل موجهی برای این عمل وجود ندارد. کاری که به هنر و جایگاه عکاس به راحتی توهین می‌شود. من هنوز نمی‌دانم علت حذف عکس‌ها چه بود. امیدوارم سال آینده شاهد چنین اقدامی نباشیم.



بخش خبری بود و در نهایت عنوان برتر در بخش تک عکس خبری را به خود اختصاص داد. حسامی نژاد که از جمله عکاسان فعال دوربین‌نت است در آخرین روز از

امیر حسامی نژاد عکاس خبری را از ده سال پیش از شهر قم شروع کرد و کارش را با خبرگزاری‌های مهر و پرنا ادامه داد. حسامی نژاد در چهارمین جشنواره دوربین‌نت با ده عکس نامزد